
Č.j. 4123/2017-VLRZ/FL/ZR-VP
 2017/AS0/01/000017

SMLOUVA  O  DODÁVKÁCH POTRAVINÁŘSKÉHO  ZBOŽÍ

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo:  Magnitogorská 12/1494,  101 00 Praha 10

Zastoupená ředitelem VLL Františkovy Lázně p. Doc. Ing. Karlem Kotkem, CSc.
IČ:   00000582

DIČ: CZ00000582
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

dále jen odběratel

a

JACOBS DOUWE EGBERTS CZ s.r.o.
Sídlo:  Moulíkova 3286/1b, 150 00 Praha 5 Smíchov

Zastoupená jednateli p. Tomášem Tarcalou a p. Jarmilou Dubovou
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 184633

IČ:  45245738
DIČ: CZ45245738

bankovní spojení:  
číslo účtu: 

 dále jen dodavatel

          Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

Předmětem smlouvy o dodávkách potravinářského zboží ( dále jen smlouva ) jsou
dodávky kávy, čaje a doplňkového potravinářského sortimentu ( dále jen zboží )
specifikovaného v příloze č.1 této smlouvy ( nabídkový list – ceník ).

II.
Doba a místo plnění

Dodávky zboží budou prováděny od 1. 3. 2017 do 31.12. 2017 do Vojenské lázeňské
léčebny, Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně, a to na základě jednotlivých písemných
objednávek vystavených pověřeným pracovníkem odběratele p. 
skladníkem potravin.



III.
Povinnosti smluvních stran

Dodavatel pro účely této smlouvy a na základě požadavku odběratele zapůjčí
bezplatně technologické zařízení ( automatické výrobníky kávy ) specifikované v příloze č. 2
této smlouvy. Toto zařízení je majetkem dodavatele a bude umístěno v provozovně odběratele
( na jídelnách a na recepci ). Výpůjčka zařízení je sjednána po dobu platnosti této smlouvy a
zaniká uplynutím sjednané doby plnění.

 Odběratel je povinen zaslat písemnou ( případně telefonicky, faxem ) objednávku
zboží dodavateli, a to ve lhůtě 3 dnů před požadovaným termínem dodání zboží.

 Dodavatel je povinen předat zboží odběrateli v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, odběratel je povinen převzít od dodavatele zboží přepočítáním , převážením
dle dodacího listu, potvrdit dodavateli jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává odběratel jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

 Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku , který tvoří přílohu
č.1 této smlouvy. V případě, že z objektivních důvodů dojde k navýšení cen dodávaného
zboží, je dodavatel povinen zaslat odběrateli nejpozději do deseti dnů před termínem zvýšení
cen aktualizovaný ceník ( nabídkový list).

 Cena zboží bude odběratelem uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě
faktury ( bankovním převodem ) vystavené dodavatelem /fakturace – plnění dle dodávky
Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení odběrateli. Faktura musí splňovat
podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435
občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude
vrácena dodavateli k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této
smlouvy vůči odběrateli neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa odběratele:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení  (VLRZ )
Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10

             Faktury budou zasílány na adresu konečného příjemce ( adresa pro odeslání
faktury ):

Vojenská Lázeňská léčebna ( VLL )
Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

 Dodavatel  se zavazuje zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá-li objednané zboží v dohodnutém
termínu. Nedodrží-li odběratel splatnost faktur, je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den  prodlení.



VI.
Zánik smluvního vztahu

               Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran
nebo písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet
prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

 Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom
výtisku obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru
smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně
příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Františkových Lázních dne 1. 3. 2017

 Za odběratele:                                                       Za dodavatele:

  Doc. Ing. Karel Kotek, CSc.                                                                Tomáš Tarcala
----------------------------------                                                             ------------------------
            ředitel VLL                                                                                    jednatel

                                                                                                              Jarmila Dubová
                                                                                                          -------------------------
                                                                                                                   jednatel



Skupina Název položky DPH %
Výsledná
cena PC

Výsledná
cena BOX

Balení  BOX MJ

CAFITESSE CAFITESSE MED.ROAST 2L/4L 15 1 643,50 3 286,99 2 PC

CAFITESSE CAFITESSE SUPER.D.EX.2L/4L 15 1 809,00 3 618,00 2 PC

CAFITESSE CAFITESSE DARK ROAST 2L/4L 15 1 710,00 3 420,00 2 PC

ČAJE černé PW ENGLISH 100x2g/1.2kg 15 97,75 586,50 6 PC

ČAJE černé PW EARL GREY 100x2g/1.2kg 15 97,75 586,50 6 PC

ČAJE černé PW RANNÍ 100x1,75g/1.05kg 15 68,59 411,52 6 PC

ČAJE černé PW ENGLISH 20x2g/.48kg 15 24,92 299,04 12 PC

ČAJE černé PW EARL GREY 20x2g/0.48kg   FT 15 24,92 299,04 12 PC

ČAJE herbal PW HEŘMÁNEK 20x1.5g/0,36Kg 15 26,96 323,52 12 PC

ČAJE herbal PW MÁTA 20x1.6g /0.384kg 15 26,96 323,52 12 PC

ČAJE ovocné PW JAH.+SMET.20x2g/0.48kg 15 24,94 299,26 12 PC

ČAJE ovocné PW BRUSINKY S MALIN./.48kg 15 24,94 299,26 12 PC

ČAJE ovocné PW ŠVESTKY S VAN+SK./.48kg 15 24,94 299,26 12 PC

ČAJE ovocné PW VAR S BORŮVKOU /0,48Kg 15 24,94 299,26 12 PC

ČAJE ovocné PW VAR S VIŠNÍ /0,48Kg 15 24,94 299,26 12 PC

ČAJE ovocné PW VAR SE ŠVESTKOU /0,48Kg 15 24,94 299,26 12 PC

ČAJE ovocné PW MANGO SE ZÁZVOR./0,48kg 15 24,94 299,26 12 PC

ČAJE ovocné PW LESNÍ OVOCE/0,48kg 15 24,94 299,26 12 PC

ČAJE ovocné PW ZÁZVOR S CIT./0,48kg 15 24,94 299,26 12 PC

ČAJE ovocné PW JAHODY S MÁTOU 20X2G/0.48KG 15 24,94 299,26 12 PC

ČAJE ovocné PW CITRUS S BEZOVÝM KVĚTEM 20X2G/0.48KG 15 24,94 299,26 12 PC

ČAJE ovocné PW MIX KR.DŘ.190g/1.9kg 15 382,58 3 825,80 10 PC

ČAJE zelené PW ZELENÝ ČAJ+CITR/0.48kg 15 22,40 268,80 12 PC

ČAJE zelené PW ZELENÝ+CIT.100x2g/1.2kg 15 97,75 586,50 6 PC

ČAJE zelené PW ZELENÝ ČAJ20x1,5g/0.36kg 15 22,40 268,80 12 PC

ČAJE zelené PW ZEL.VARIACE OVO./0,39kg 15 22,40 268,80 12 PC

DOPL.SORT. DE CUKR /4kg 15 216,00 216,00 1 PC

DOPL.SORT. PDO CUKR /4kg 15 216,00 216,00 1 PC

DOPL.SORT. PIAZZA SMETANA BRONZ/120 15 171,00 171,00 1 PC

DOPL.SORT. SMETANA DO KÁVY DE10%/120 15 144,00 144,00 1 PC

DOPL.SORT. OPLATKA DE /300 15 315,00 315,00 1 PC

DOPL.SORT. PDO TŘTINOVÝ CUKR /1.8kg 15 167,40 167,40 1 PC

DOPL.SORT. PDO MANDLE /200 15 330,00 330,00 1 PC

DOPL.SORT. PIAZZA OPLAT. KE KÁVĚ/200 15 330,00 330,00 1 PC

KÁVA PZORO ESTREMO UTZ BN 1000G X6 15 547,50 3 285,00 6 PC

KÁVA PZORO FORZA UTZ BN 1000G X6 15 502,50 3 015,00 6 PC

KÁVA PZORO INTENSO UTZ BN 1000GX6 15 611,25 3 667,50 6 PC

KÁVA PZORO DOLCE UTZ BN 1000G X6 15 528,75 3 172,50 6 PC

Poznámka:
Množstevní akce cafitess 3+1pc

Ceník pro VLL Františkovy Lázně, Národní 15 od 1.3.2017 PŘÍLOHA č. 1



PŘÍLOHA Č. 2 ke smlouvě o dodávkách zboží ze dne 1. 3. 2017.

Technologické zařízení umístěné ve VLL Františkovy Lázně, Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně

Jméno zákazníka Položka Zařízení Výrobní číslo

VLRZ KIJEV 59001744 *SIENA TANK Schaerer 80648745

VLRZ KIJEV 59001709 C60 TANK PASSION 20001374873

VLRZ KIJEV 59001704 CAFITESSE NGC120 WAVE 1 21211516073

VLRZ KIJEV 59001704 CAFITESSE NGC120 WAVE 1 21211516260


	Kupní smlouva JACOBS Douwe Egberts
	příloha č.1
	příloha č.2



